Ficha Técnica
Calle Las Rosas 314 Urb. Sagrada Familia - Bellavista Callao
T: (01) 265 5765 / 962649491 / 954823199 / 954638696
Guantes Aislantes En Caucho Natural
Detalles técnicos:
Modelo: GLE ELECTROVOLT

Guantes color rojo : GLE R
Guantes clase 0 RC : GLE 0 RC
Accesorios disponibles en perú
Sobre guantes cuero : RGX-SG
Frasco talco : RGX-FT
Bolsa de transporte de tela : RGX-SAC
Comprobador neumático : TV10
Guantes en algodón : G86
Guantes Mitones en algodón : RGX-MC
Cofre porta guantes tapa transparente : RGX-BG
Cofre porta guantes de clase 0 y 00 : RGX-CP
Limpiador de caucho : RGX-1704 (1 Spray 750 ml)
Limpiador de caucho : RGX-1704-PACK (16 Spray 750 ml)
Tienda: Jr. Cotabambas N° 297 - Cercado de Lima - Lima
6 7 8 9 10 11 12
28 GLE28-00/6 GLE28-00/7 GLE28-00/8 GLE28-00/9 GLE28-00/10 GLE28-00/11 GLE28-00/12
36 GLE36-00/6 GLE36-00/7 GLE36-00/8 GLE36-00/9 GLE36-00/10 GLE36-00/11 GLE36-00/12
28 GLE28-0/6 GLE28-0/7 GLE28-0/8 GLE28-0/9 GLE28-0/10 GLE28-0/11 GLE28-0/12
36 GLE36-0/6 GLE36-0/7 GLE36-0/8 GLE36-0/9 GLE36-0/10 GLE36-0/11 GLE36-0/12
41 GLE41-0/6 GLE41-0/7 GLE41-0/8 GLE41-0/9 GLE41-0/10 GLE41-0/11 GLE41-0/12
36 GLE36-1/7 GLE36-1/8 GLE36-1/9 GLE36-1/10 GLE36-1/11 GLE36-1/12
41 GLE41-1/7 GLE41-1/8 GLE41-1/9 GLE41-1/10 GLE41-1/11 GLE41-1/12
36 GLE36-2/7 GLE36-2/8 GLE36-2/9 GLE36-2/10 GLE36-2/11 GLE36-2/12
41 GLE41-2/7 GLE41-2/8 GLE41-2/9 GLE41-2/10 GLE41-2/11 GLE41-2/12
36 GLE36-3/8 GLE36-3/9 GLE36-3/10 GLE36-3/11 GLE36-3/12
41 GLE41-3/8 GLE41-3/9 GLE41-3/10 GLE41-3/11 GLE41-3/12
4 41 GLE41-4/8 GLE41-4/9 GLE41-4/10 GLE41-4/11 GLE41-4/12
Longitud
(cm)Clase
Tallas
00